1

JULGAMENTO DE RECURSO

O Instituto Mineiro Educar & Sorrir, torna público o julgamento de referente aos resultado/pontuação

divulgado 03/08/2021, incluindo pedido de vista da Folha de Resposta  referente ao Processo

Seletivo da Prefeitura Municipal de Augusto de Lima/MG – Edital 002/2021, conforme a seguir:

01 ) Adriana Lopes Gomes Paixão

Número de inscrição do requerente: 2395

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 18 questões, errando a questão 4 e 13 atingindo o total

de 90 pontos.

02) Nome da candidata: Ludmila Antunes De Oliveira Passos

Número de inscrição do requerente: 2394.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 19 questões, errando a questão 1 sendo assim atingindo

o total de 95 pontos.

Belo Horizonte, 06 de Agosto de 2021

IMESO